РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  22.04.2021  г. № 37
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  27.09.2018  г.  №203  «О
составе  Избирательной  комиссии  городского
поселения город Россошь»

В соответствии со статьями 26, 39 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-
ОЗ  «Избирательный  кодекс  Воронежской  области»  и  статьей  46  Устава  городского
поселения город Россошь

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена Избирательной комиссии городского поселения
город Россошь и исключить из состава Избирательной комиссии городского поселения город
Россошь Ольховикову Галину Евгеньевну - 1975 года рождения, образование высшее, юрист
общества с ограниченной ответственностью «Россошьсмешторг», член политической партии
«Справедливая Россия», согласно ее личному заявлению о сложении своих полномочий с 22
апреля 2021 года.

2. Освободить от обязанностей члена Избирательной комиссии городского поселения
город Россошь и исключить из состава Избирательной комиссии городского поселения город
Россошь  Серебрякову  Раису  Петровну  -  1951  года  рождения,  образование  высшее,
специалист  по  кадрам  бюджетного  учреждения  здравоохранения Воронежской  области
«Россошанская районная больница», член политической партии КПРФ, согласно ее личному
заявлению о сложении своих полномочий с 22 апреля 2021 года.

3.  Внести  изменение  в  решение  Совета  народных депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  27.09.2018  г.  №203  «О  составе  Избирательной  комиссии  городского
поселения  город  Россошь»  (в  редакции  решений  от  12.09.2019 г.  №271,  от  21.11.2019 г.
№287, от 19.03.2020 г. №313, от 23.06.2020 г. №329), исключив из состава Избирательной
комиссии городского поселения город Россошь Ольховикову Галину Евгеньевну.

4.  Внести  изменение  в  решение  Совета  народных депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  27.09.2018  г.  №203  «О  составе  Избирательной  комиссии  городского
поселения  город  Россошь»  (в  редакции  решений  от  12.09.2019 г.  №271,  от  21.11.2019 г.
№287, от 19.03.2020 г. №313, от 23.06.2020 г. №329), исключив из состава Избирательной
комиссии городского поселения город Россошь Серебрякову Раису Петровну.

5. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
7.  Направить  настоящее  решение  в  Территориальную  избирательную  комиссию

Россошанского района.

Глава городского
поселения город Россошь А.Г. Заграничнова